



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29042022-235425
CG-DL-E-29042022-235425

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1869]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 28, 2022/वैशाख 8, 1944

No. 1869]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 28, 2022/VAISAKHA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 अप्रैल, 2022

का.आ. 1969(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के सूर्यपेट जिले में NH-365BB के कि.मी. 0 से कि.मी. 38.2 (ऑफिस ऑफ़ रेवेनुए डिविशनल अफसर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 30.09.2021 "द हिंदु" और "नमस्ते तेलंगाना" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के सूर्यपेट जिले में NH-365BB के कि.मी. 0 से कि.मी.38.2 (ऑफिस ऑफ़ रेवेनुए डिविशनल अफसर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तेलंगाना		जिले का नाम: सूर्यपेट			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: चिवेमला					
गांव का नाम: चांदुपातला					
1	313	निजी	ड्राई	0.005058	पंडरी वीर रैडी (ई) (313)
2	313	निजी	ड्राई	0.005058	जतंगी मल्लैया एस/ओ वैकैया (ई) (313)
गांव का नाम: चिवविमला					
3	107	निजी	ड्राई	0.182106	बेल्लमकोंडा श्री रामुलु एस/ओ हनुमन्तु (ई) (107)
4	171	निजी	ड्राई	0.010117	मिरयाला रेम रैडी एस/ओ कोटैया (ई) (171)
5	41	निजी	ड्राई	0.010117	मिरयाला वेंकट नारायण एस/ओ अप्पाराव (पी), नल्लमल्ल वेंकटेश्वर्लु एस/ओ वीरैया (पी), बोली रामुलु एस/ओ नरसैया (पी), सुरभि वेंकट रामुलु एस/ओ मुत्यम (पी), गुणुगुंतला नागम्मा डबल्यू/ओ सैदुलु (पी), गुणुगुंतला रामैष एस/ओ वीरैया (पी), सुरभि रामबायी डबल्यू/ओ लिंगस्वामी (पी), कंदला गोपाल रैडी एस/ओ झनार्डन् रैडी (पी), कम्पटी सरिता डबल्यू/ओ श्रीनु (पी), येरामशेट्टी हेमलता डबल्यू/ओ क्रिष्णा रौ (पी), सुरभि लिंग स्वामी एस/ओ मुत्यम (पी), मांडव चंद्रम्मा डबल्यू/ओ चित्राय्य (ई) (41)

6	41	निजी	ड्राई	0.020234	सुरबी लिंगस्वामी ऍस/ओ मुत्यम (पी&ई) (41)
7	48	निजी	ड्राई	0.161872	बेल्लमकोंडा वेंकत्रा ऍस/ओ हनुमन्तु (पी&ई) (48)
तालुक का नाम: मोथेय					
गांव का नाम: हुसैनबाद					
1	176	निजी	ड्राई	0.001505	रेबा बिक्षम ऍस/ओ चित्रा नरसैया (पी&ई) (176)
2	176	निजी	ड्राई	0.003762	रेबा बिक्षम ऍस/ओ चित्रा नरसैया (पी), डोनेटी वीर स्वामी ऍस/ओ वेंकैया (ई) (176)
3	176	निजी	ड्राई	0.001672	रेबा बिक्षम ऍस/ओ चित्रा नरसैया (पी), डोनेटी सैदुलु ऍस/ओ वीर स्वामी (ई) (176)
4	176	निजी	ड्राई	0.010283	रेबा बिक्षम ऍस/ओ चित्रा नरसैया (पी), वीरैया ऍस/ओ एल्लाह (ई) ()
5	176	निजी	ड्राई	0.005518	रेबा बिक्षम ऍस/ओ चित्रा नरसैया (पी&ई) ()
6	176	निजी	ड्राई	0.006855	रेबा बिक्षम ऍस/ओ चित्रा नरसैया (पी), अरूरी पिछैया ऍस/ओ नारायण (ई) (176)
7	176	निजी	ड्राई	0.005936	रेबा बिक्षम ऍस/ओ चित्रा नरसैया (पी), रेबा लक्ष्मी नारायण ऍस/ओ नरसैया (ई) (176)
8	176	निजी	ड्राई	0.010032	रेबा बिक्षम ऍस/ओ चित्रा नरसैया (पी), पिंडीपोल सीनिभास (ई) (176)
9	176	निजी	ड्राई	0.020315	रेबा बिक्षम ऍस/ओ चित्रा नरसैया (पी), अक्किनेपल्ली श्री रामुलु ऍस/ओ पिछैया (ई) (176)
10	176	निजी	ड्राई	0.046816	रोड (176)
11	176	निजी	ड्राई	0.028257	रेबा बिक्षम ऍस/ओ चित्रा नरसैया (पी), कुंदुरू वेंकट रैडी ऍस/ओ पेड़ा वीर रैडी (ई) (176)

12	176	निजी	ड्राई	0.002508	रेबा बिक्षम एस/ओ चित्रा नरसैया (पी), जिंजीराला सुधाकर एस/ओ वीरैया (ई) (176)
13	176	निजी	ड्राई	0.00928	रेबा बिक्षम एस/ओ चित्रा नरसैया (पी), अंबाती रामा स्वामी (ई) (176)
14	176	निजी	ड्राई	0.000418	रेबा बिक्षम एस/ओ चित्रा नरसैया (पी), रेबा सैदुलु एस/ओ वेंकन्ना (ई) (176)
15	176	निजी	ड्राई	0.004013	रावुल वेंकट रैडी (ई) (176)
16	206	निजी	ड्राई	0.050745	रोड (206)
17	206	निजी	ड्राई	0.000752	वौटर टेन्क (206)
18	206	निजी	ड्राई	0.015175	आर नरसी रैडी एस/ओ रंग रैडी (ई) (206)
19	208	निजी	ड्राई	0.03541	अक्किनेपल्ली वेंकैया एस/ओ गट्टैया (पी), अक्किनेपल्ली श्री रामुलु एस/ओ पिछैया (पी), अक्किनेपल्ली पेन्कर् एस/ओ वीरैया (पी), अक्किनेपल्ली वेंकटेश्वर्लु एस/ओ वीरैया (पी), अक्किनेपल्ली तिरुपतैया एस/ओ वेंकैया (ई) (208)
20	209	निजी	ड्राई	0.045527	अक्किनेपल्ली तिरुपतैया एस/ओ वेंकैया (पी&ई) (209)
गांव का नाम: मम्मिल्लागुडेम					
21	3	निजी	ड्राई	0.02207	गद्दीकोप्पुल सीताराम रैडी एस/ओ वीर रैडी (ई) (3)
22	3	निजी	ड्राई	0.009781	मरम सरिता डबल्यू/ओ शेषी रैडी (ई) (3)
23	3	निजी	ड्राई	0.006688	रोड (3)
24	3	निजी	ड्राई	0.006354	मल्लोजू वेंकट नरसैया चारी एस/ओ पिछैया (ई) (3)
25	3	निजी	ड्राई	0.004849	कोटा गोविंद रैडी एस/ओ वीर रैडी (ई) (3)
26	3	निजी	ड्राई	0.001672	मल्लोजू रामा नरसैया एस/ओ वीर

					भद्रैया (ई) (3)
27	3	निजी	ड्राई	0.001588	मल्लोजू नागा चारी ऐस/ओ वेंकटेश्वर्लु (ई) (3)
28	39	निजी	ड्राई	0.010117	गड्डे रामकृष्ण (पी&ई) (0)
29	39	निजी	ड्राई	0.073348	गड्डे लिंगय्य (पी&ई) (39)
30	39	निजी	ड्राई	0.002529	गड्डे लिंगय्य ऍस/ओ रंगैया (पी), पोतू उपेदर रौ ऍस/ओ सत्यमैया (पी), गड्डे नागय्य ऍस/ओ लिंगय्य (पी), गड्डे पूर्णमा डबल्यू/ओ लछैया (पी), गुंडा हेमलता डबल्यू/ओ वेंकट रैडी (पी), गड्डे रामा क्रिष्णा ऍस/ओ लिंगय्य (पी), मोहामैड आली (ई) (39)
31	4	निजी	ड्राई	0.000334	वंगेटी इन्दिरा डबल्यू/ओ नरसी रैडी (ई) (4)
32	4	निजी	ड्राई	0.00092	गद्दीकोप्पुल येल्ला रैडी ऐस/ओ बिक्षम रैडी (ई) (4)
33	4	निजी	ड्राई	0.00092	गद्दीकोप्पुल नरसी रैडी ऐस/ओ बिक्षम रैडी (ई) (4)
34	4	निजी	ड्राई	0.003929	मल्लोजू वेंकटेश्वर्लु ऐस/ओ सर्वय्य (ई) (4)
35	4	निजी	ड्राई	0.004264	गद्दीकोप्पुल नीलम्मा डबल्यू/ओ येल्ला रैडी (ई) (4)
36	416	निजी	ड्राई	0.014964	रोड (416)
37	416	निजी	ड्राई	0.00301	पुलुगुज्जु अंजय्या ऐस/ओ बोज्जय्य (ई) (416)
38	416	निजी	ड्राई	0.005016	बोड्डू शैलाजा डबल्यू/ओ राभी (ई) (416)
39	416	निजी	ड्राई	0.004347	मुक्का वीरिया चौदरी ऐस/ओ पेड़ा कोटैया (ई) (416)
40	416	निजी	ड्राई	0.003678	वन्दनापु श्रीमन्नारायण ऐस/ओ नागय्य (ई) (416)

41	416	निजी	ड्राई	0.001421	नरेंद्रुडु अंदलू (ई) (416)
42	5	निजी	ड्राई	0.005058	भुक्क नीला (ई) (5)
गांव का नाम: मोठेय					
43	223	निजी	ड्राई	0.010117	दोस्पति एल्लाह ऐस/ओ वैकैया (पी), चल्ला नारायण ऐस/ओ रामुलु (पी), दोसपति लक्ष्मैया ऐस/ओ वैकैया (पी), गुरिजाल वीरिया ऐस/ओ लछैया (ई), गुरिजाल एल्लाह ऐस/ओ लछैया (ई) (223)
44	223	निजी	ड्राई	0.040468	चल्ला नारायण ऐस/ओ रामुलु (पी&ई), दोसपति ईदैया ऐस/ओ वैकैया (ई) (223)
45	238	निजी	ड्राई	0.008618	वेगलम सत्यनारायण ऐस/ओ चंद्रय्य (पी&ई) (238)
46	238	निजी	ड्राई	0.008618	दामिदी अरुणा डबल्यू/ओ एषाक रैडी (पी&ई), नंदिगम लक्ष्म रैडी ऐस/ओ वेंकट रैडी (पी&ई) (238)
गांव का नाम: सिंगरेनीपल्ली					
47	49	निजी	ड्राई	0.007588	कसरला भद्रम्मा डबल्यू/ओ सत्यनारायण (पी), मत्तापल्ली मंगम्मा डबल्यू/ओ मल्लैया (पी), कसरला वेंकट रैडी ऐस/ओ वेंकट नरसैया (पी), कसरला अन्तम्मा डबल्यू/ओ वेंकट रैडी (पी), कसरला उषा रानी डबल्यू/ओ सुरेन्दर रैडी (पी), कंचराकुंतला वेंकटराया ऐस/ओ वीरिया (पी), सुहीलम्मा (ई) (49)
48	49	निजी	ड्राई	0.010117	मत्तापल्ली मंगम्मा (पी&ई) (49)
49	49	निजी	ड्राई	0.020234	कसरला भद्रम्मा डबल्यू/ओ सत्यनारायण (पी), मत्तापल्ली मंगम्मा डबल्यू/ओ मल्लैया (पी), कसरला वेंकट रैडी ऐस/ओ वेंकट नरसैया (पी), कसरला अन्तम्मा डबल्यू/ओ वेंकट रैडी (पी), कसरला उषा रानी डबल्यू/ओ सुरेन्दर रैडी (पी), कंचरौटल वेंकटराया ऐस/ओ वीरिया (पी), कंचराकुंतला लेय्भन् कूमार् (ई) (49)

50	49	निजी	ड्राई	0.002529	कसरला वेंकट रैडी ऍस/ओ वेंकट नरसियाह (पी&ई) (49)
51	49	निजी	ड्राई	0.015176	वागु (49)
तालुक का नाम: सूर्यपेट					
गांव का नाम: पिल्लालमर्ली					
1	1009	निजी	ड्राई	0.020234	सत्तु वेंकन्ना ऍस/ओ गोपैया (पी&ई) (1009)
			कुल	1.029897	

[फा. सं. NHAI/PIU-KMM/DPR/LA/2017/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th April, 2022

S.O. 1969(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-365BB on the stretch of land from Km 0 to Km 38.2 (Office of Revenue Divisional Officer Suryapet) in the district of SURYAPET in the state of TELANGANA

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu” and “Namaste Telangana” both dated 30.09.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-365BB in the stretch of land from NH-365BB (Office of Revenue Divisional Officer Suryapet) in the district of SURYAPET in the state of TELANGANA.

State: TELANGANA			District: SURYAPET		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chivemla				
	Village: Chandupatla				
1	313	Private	Dry	0.005058	Pandiri Veera Reddy (E) 313
2	313	Private	Dry	0.005058	Jatangi Mallaiah S/o Venkaiah (E) 313
	Village: Chivvemla				
3	107	Private	dry	0.182106	Bellamkonda Sri Ramulu S/o Hanumanthu (E) 107
4	171	Private	dry	0.010117	Miryala Ram Reddy S/o Kotaiah (E) 171
5	41	Private	dry	0.010117	Miryala Venkat Narayana S/o Apparao (P), Nallamalla Venkateshwarlu S/o Veeraiah (P), Bolli Ramulu S/o narsaiah (P), Surabhi Venkat Ramulu S/o Muthyam (P), Gunuguntla Nagamma W/o Saidulu (P), Gunuguntla Ramesh S/o Veeraiah (P), Surabhi Rambayi W/o Lingaswamy (P), Kandala Gopal Reddy S/o Janardhan Reddy (P), Kampati Saritha W/o Srinu (P), Yerramshetty Hemalatha W/o Krishna Rao (P), Surabhi Linga Swamy S/o Muthyam (P), Mandava Chandramma W/o Chinnaiah (E) 41
6	41	Private	dry	0.020234	Surabi Lingaswamy S/o Muthyam (P&E) 41
7	48	Private	dry	0.161872	Bellamkonda Venkanna S/o Hanumanthu (P&E) 48
	Taluk: Mothey				
	Village: Hussaianabad				
1	176	Private	dry	0.001505	Rebba Biksham S/o Chinna Narsaiah (P&E) 176
2	176	Private	dry	0.003762	Rebba Biksham S/o Chinna Narsaiah (P), Doneti Veera Swamy S/o Venkaiah (E) 176

3	176	Private	dry	0.001672	Rebba Biksham S/o Chinna Narsaiah (P), Doneti Saidulu S/o Veera Swamy (E) 176
4	176	Private	dry	0.010283	Rebba Biksham S/o Chinna Narsaiah (P), Veeraiah S/o Yellaiah (E) 176
5	176	Private	dry	0.005518	Rebba Biksham S/o Chinna Narsaiah (P&E) 176
6	176	Private	dry	0.006855	Rebba Biksham S/o Chinna Narsaiah (P), Arruri Pichaiah S/o Narayana (E) 176
7	176	Private	dry	0.005936	Rebba Biksham S/o Chinna Narsaiah (P), Rebba Lakshmi Narayana S/o Narsaiah (E) 176
8	176	Private	dry	0.010032	Rebba Biksham S/o Chinna Narsaiah (P), Pindipole Srinivas (E) 176
9	176	Private	dry	0.020315	Rebba Biksham S/o Chinna Narsaiah (P), Akkinipalli Sree Ramulu S/o Pichaiah (E) 176
10	176	Private	dry	0.046816	Road 176
11	176	Private	dry	0.028257	Rebba Biksham S/o Chinna Narsaiah (P), Kunduru Venkat Reddy S/o Pedda Veera Reddy (E) 176
12	176	Private	dry	0.002508	Rebba Biksham S/o Chinna Narsaiah (P), Jinjirala Sudhakar S/o Veeraiah (E) 176
13	176	Private	dry	0.00928	Rebba Biksham S/o Chinna Narsaiah (P), Ambati Rama Swamy (E) 176
14	176	Private	dry	0.000418	Rebba Biksham S/o Chinna Narsaiah (P), Rebba Saidulu S/o Venkanna (E) 176
15	176	Private	dry	0.004013	Ravula Venkat Reddy (E) 176
16	206	Private	dry	0.050745	Road 206
17	206	Private	dry	0.000752	Water tank 206
18	206	Private	dry	0.015175	Are Narsi Reddy S/o Ranga Reddy (E) 206
19	208	Private	dry	0.03541	Akkinipalli Venkaiah S/o Gattaiah (P), Akkinipalli Sri Ramulu S/o Pichaiah (P), Akkinipalli Shanker S/o Veeraiah (P), Akkinipalli Venkateshwarlu S/o Veeraiah (P), Akkinipalli Thirupathaiah S/o Venkaiah (E)

					208
20	209	Private	dry	0.045527	Akkinepalli Thirupathaiah S/o Venkaiah (P&E) 209
	Village: Mammillagudem				
21	3	Private	dry	0.02207	Gaddikoppula Seetharam Reddy S/o Veera Reddy (E) 3
22	3	Private	dry	0.009781	Maram Saritha W/o Sheshi Reddy (E) 3
23	3	Private	dry	0.006688	Road 3
24	3	Private	dry	0.006354	Malloju Venkata Narsaiah Chary S/o Pichaiah (E) 3
25	3	Private	dry	0.004849	Kota Govinda Reddy S/o Veera Reddy (E) 3
26	3	Private	dry	0.001672	Malloju Rama Narsaiah S/o Veera Bhadraiah (E) 3
27	3	Private	dry	0.001588	Malloju Naga Chary S/o Venkateshwarlu (E) 3
28	39	Private	dry	0.010117	Gadde Ramakrishna (P&E) 39
29	39	Private	dry	0.073348	Gadde Lingaiah (P&E) 39
30	39	Private	dry	0.002529	Gadde Lingaiah S/o Rangaiah (P), Potu Upendar Rao S/o Sathyamaiah (P), Gadde Nagaiah S/o Lingaiah (P), Gadde Poornima W/o Lachaiah (P), Gunda Hemalatha W/o Venkat Reddy (P), Gadde Rama Krishna S/o Lingaiah (P), Mohammad Ali (E) 39
31	4	Private	dry	0.000334	Vangeti Indira W/o Narsi Reddy (E) 4
32	4	Private	dry	0.00092	Gaddikoppula Yella reddy S/o Biksham Reddy (E) 4
33	4	Private	dry	0.00092	Gaddikoppula Narsi Reddy S/o Biksham Reddy (E) 4
34	4	Private	dry	0.003929	Malloju Venkateshwarlu S/o Sarvaiah (E) 4
35	4	Private	dry	0.004264	Gaddikoppula Neelamma W/o Yella Reddy (E) 4
36	416	Private	dry	0.014964	Road 416

37	416	Private	dry	0.00301	Pulugujju Anjaiah S/o Bojjaiah (E) 416
38	416	Private	dry	0.005016	Boddu Shailaja W/o Ravi (E) 416
39	416	Private	dry	0.004347	Mukka Veeraiah Chowdary S/o Pedda Kotaiah (E) 416
40	416	Private	dry	0.003678	Vandanapu Srimannarayana S/o Nagaiah (E) 416
41	416	Private	dry	0.001421	Narendrudu Andalu (E) 416
42	5	Private	dry	0.005058	Bhukya Neela (E) 5
Village: Mothey					
43	223	Private	dry	0.010117	Dospati Yellaiah S/o Venkaiah (P), Challa Narayana S/o Ramulu (P), Dosapati Lakshmaiah S/o Venkaiah (P), Gurijala Veeraiah S/o Lachaiah (E), Gurijala Yellaiah S/o lachaiah (E) 223
44	223	Private	dry	0.040468	Challa Narayana S/o Ramulu (P&E), Dosapati Eedaiah S/o Venkaiah (E) 223
45	238	Private	dry	0.008618	Veggalam Sathyanarayana S/o Chandraiah (P&E) 238
46	238	Private	dry	0.008618	Damidi Aruna W/o Ashok Reddy (P&E), Nandigama Lakshma Reddy S/o Venkat Reddy (P&E) 238
Village: Singarenipalli					
47	49	Private	dry	0.007588	Kasrla Bhadramma W/o Sathyanarayana (P), Mattapalli Mangamma W/o Mallaiah (P), Kasarla Venkat Reddy S/o Venkat Narsaiah (P), Kasarla Anthamma W/o Venkat Reddy (P), Kasarla Usha Rani W/o Surendar Reddy (P), Kancharakuntla Venkatrayya S/o Veeraiah (P), Suheelamma (E) 49
48	49	Private	dry	0.010117	Mattapalli Mangamma (P&E) 49
49	49	Private	dry	0.020234	Kasarla Bhadramma W/o Sathyanarayana (P), Mattapalli Mangamma W/o Mallaiah (P), kasarla Venkat Reddy S/o Venkat Narsaiah (P), Kasarla Anthamma W/o Venkat Reddy (P), Kasarla Usha Rani W/o Surendar Reddy (P), Kancharauntla Venkatrayya S/o Veeraiah (P), Kancharakuntla Lavan Kumar (E) 49

50	49	Private	dry	0.002529	Kasarla Venkat Reddy S/o Venkat Narsiaah (P&E) 49
51	49	Private	dry	0.015176	Vaagu 49
	Taluk: Suryapet				
	Village: Pillalamarri				
1	1009	Private	dry	0.020234	Sattu venkanna S/o Gopaiah (P&E) 1009
			TOTAL	1.029897	

[F. No. NHAI/PIU-KMM/DPR/LA/2017/3D]

RAJESH GUPTA, Director

\